
SERVIZIO RIPRODUZIONI

SALA MONOGRAFIE ARCHITETTI E SALA DI LETTURA 1
SCHEMA COLLOCAZIONI

ARCH & DES   720.94 - 727.9

727.8
727.7
727.6
727.3
727

edifici per biblioteche
musei e gallerie d’arte
edifici per musei
edifici per università e college
edifici per l’educazione e la ricerca

726.5
726
725.98
725.91
725.83

chiese
edifici per usi religiosi
ponti
centri congressi e edifici per esposizioni
auditori

725.82
725.8
725.7
725.5
725.4

edifici per rappresentazioni e spettacoli
edifici per attività ricreative
impianti di ristoro e strutture nei parchi
edifici di assistenza e cura
edifici industriali

725.3
725.23
725.21
725.2
725.1
725
724.7

edifici per i trasporti e i deopositi
edifici per uffici e per le comunicazioni
negozi
edifici commerciali e per le comunicazioni
edifici per l’amministrazione pubblica
strutture pubbliche
architettura da 2000

724.6
724

architettura 1900-1999
architettura moderna

721.6
721.5
721.2
721.1
721

pavimenti
tetti e strutture connesse
muri
fondazioni
struttura architettonica

720.973
720.95

architettura Stati Uniti
architettura paesi extraeuropei

720.94 architettura Europa

720.945 architettura Italia

728
728.1
728.3
728.31
728.312
728.314
728.37

edifici residenziali e affini
abitazioni economiche
specifici tipi di abitazioni tradizionali
abitazioni multiple
case a schiera
edifici per appartamenti
case unifamiliari

728.5
728.6
728.7
728.8

alberghi e motel
case di campagna
case per vacanze, case mobili
dimore private grandi e signorili

729

740
741.6

progettazione e decorazione
delle strutture
disegno e arti decorative
grafica, illustrazione,
arte commerciale

741.6092

741.65-66
741.67
745.2

grafica, illustrazione, 
arte commerciale
illustrazione e copertine
disegno pubblicitario
arte e disegno industriale

745.209
745.2092
745.20945

arte e disegno industriale. storia
designers
arte e disegno industriale. Italia

745.4
747
749
770

artigianato vari
decorazione d’interni, arredamento
mobili e accessori
fotografia

770.9
770.92
771-775
779

fotografia storia
fotografi
fotografie tecniche
fotografie su soggetti specifici

790
791.43
791.4309
792
792.09
792.8

arti dello spettacolo
cinema
storia del cinema
rappresentazioni sceniche
teatro storia
balletto e danza moderna

ARCH & DES   728 - 799

720.9457
720.95

720.945
720.9456

720.947
720.944

 - 

SALA GRADONI

SALA SCARPA

SALA MONOGRAFIE ARCHITETTI 
ARCH & DES 720.92

ATRIO
CONSULTAZIONE E PRESTITO
ARCH & DES 600-720.91
GENE NEW

DIREZIONE

724
724.6

720.951
721

721
721.84

724.7
725.3

725.39
725.8

725.82
726.5

728.5
728.8

729
741.6

741.609
745.2

745.209
745.20945

745.4
770

770.92
778.3

790
799

SALA CONSULTAZIONE 
RISERVATA - MODA D-BIBLIO

SERVIZIO RIPRODUZIONI

B 

G - 

USCITA DI 
EMERGENZA

A  

 T - Z

R - S

N P

P - Q

M - N

H

H - K 

K - M

C - G

S - T

SERVIZIO RIPRODUZIONI DOTTORANDI




